
 

UTBILDNINGSFÖRVALTNINGEN 
KVALITETS -  OCH EKONOMIAVDELNINGEN 

 

TJÄNSTEUTLÅTANDE 
DNR 10-015/8176 

SID 1 (3) 
2010-12-20 

 

Box 22049. Hantverkargatan 2F 

Telefon 08-50833000 

marianne.odelros@stockholm.se www.stockholm.se 
 

Handläggare: Marianne Odelros 

Telefon: 08-508 33 910 

 

Till 

Utbildningsnämnden 2011-01-20 

Val av ledamöter till utbildningsnämndens 

handikappråd 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden beslutar följande: 

 

1. Nämnden utser ledamöter till nämndens handikappråd enligt 

nomineringarna från HSO Stockholms stad. 

 

 

 

 

Thomas Persson 

Direktör 

 

 

 

 

 

Sammanfattning/Ärendet 

HSO Stockholms stad (Handikappföreningarnas samarbetsorgan i Stockholms stad 

28 föreningar i samverkan) samordnar nomineringarna till stadsdelsnämndernas, 

facknämndernas och bolagens handikappråd i samverkan med 

handikappföreningar både inom och utanför HSO. 

 

De har nominerat 7 ledamöter för perioden 2011-2014 till utbildningsnämndens 

handikappråd. Utbildningsnämnden delar handikappråd med SISAB. 

 

I de fall det uppstår vakanser, kommer de att tillsättas genom 

fyllnadsnomineringar. 
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Ärendet 

Nomineringar 

 

Ledamöter 

 

HSO   Peter Bommelin    08-81 96 66/508 622 10 

    Stamgatan 44     070-769 60 78 

    125 74 Älvsjö     peter@bommelin.se 

 

 

    Peter Falkegård    08-642 20 65 

    Box 20113     070-485 34 15 

    104 60 Stockholm    peter.falkegard@uh.se 

 

 

    Caroline Jensen    08-15 78 72 

    Dalagatan 18 B    070-413 23 26 

    113 24 Stockholm    info@carolinejensen.se 

 

 

Karin Rotsman    08-84 91 08 

Åsögatan 75, 5tr    070-145 40 02 

118 29 Stockholm    karin.rotsman@telia.com 

 

 

Annika Stridh     08-36 54 93 

Mäster Karls väg 17, 2tr  070-369 09 30 

165 73 Hässelby    annika.stridh1@comhem.se 

 

 

DHR   Emelie Felderman     

    Lingvägen 169    073-504 99 51 

    123 59 Farsta     emelie.b.felderman@gmail.com 

 

 

SRF   Kerstin Krebs     08-653 21 33 

    Svarvargatan 1, 3tr   070-483 32 19 

112 49 Stockholm    kerstin.krebs@telia.com 
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